

PRATIQUE LIBRE

	1 entrée	10 entrées
Plein tarif	4,50 €	40 €
Tarif réduit ¹	3,80 €	32 €
Jeune moins de 16 ans	3 €	27 €
Entrée accompagnateur ²	Gratuit	

Pour les moins de 4 ans et les plus de 65 ans, l'accès au skatepark est **gratuit**, profitez-en !

PASS FAMILLE

parent + enfant de -16 ans

	Entrée
2 adultes + 1 enfant	9 €
1 adulte + 2 enfants	
Enfant supplémentaire	2,80 €

¹Bénéficiaire du tarif réduit : étudiants, chômeurs, bénéficiaires du RSA, carte familles nombreuses et enfant-famille, militaires, handicapés, guides et accompagnateurs handicapés, Comité d'Action Sociale de la Ville de Marseille, sur présentation d'un justificatif.

²L'entrée accompagnateur est réservée aux personnes de plus de 18 ans accompagnant un mineur (limité à 2 accompagnateurs).

ACTIVITÉS ENCADRÉES

(location du matériel non comprise)

	1 cours	5 cours	10 cours
Collectif	9 €	40 €	70 €
Individuel (max 2 personnes)	19 €	85 €	170 €

cours
à la carte

école
de glisse

Abonnement annuel

Plein tarif	200 €
Tarif réduit ¹	180 €
Jeune moins de 16 ans	160 €

Abonnement à l'année de septembre à juin (sauf pendant les vacances scolaires), comprenant 1 activité d'1 heure par semaine.

INFOS PRATIQUES

- Matériel fourni lors des cours ou possibilité de location pour la pratique libre (roller, skateboard, casque, genouillères, coudières, protège-poignets).
- Séparation des zones selon leurs difficultés pour progresser à son rythme et s'amuser quel que soit son niveau.